মেজর (অবঃ) এম.এ. জলিল

‘‘দাবী
আন্দোলন
দায়িত্ব’’

মেজর (অবঃ) এম, এ জলিল

প্রকাশক :
ইতিহাস পরিষদের পক্ষে
এফ, রহমান
ছোট বলিমেহের
সাভার, ঢাকা

ইতিহাস পরিষদ কর্তৃক
সর্বসত্ত্ব সংরক্ষিত

প্রকাশকাল :
শ্রাবণ ১৩৯৬
আগস্ট ১৯৮৯

মূল্য: পনের টাকা মাত্র।

মুদ্রক : শহীদ সুলতান প্রেস
মগবাজার, ঢাকা

“DABI ANDOLON DAITTO”

Written by Major (Rtd.) M. A. Jalil.

Published by F. Rahman, on behalf of Etihash Parishad.

প্রকাশকের কথা

মেজর (অবঃ) এম এ জলিল মুজিয়ুকের একজন সেক্টর কমান্ডারই শুধু নয় বরং তিনি প্রকৃতিগতভাবেই একজন বিপ্লবী মানুষ।